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Oppdaterte nettsider: Nettsiden til FAU på Søre Ål skole begynner å ta 

form. Dere finner nå litt info under fanen øverst til høyre «skole-hjem» og 

under menyen midt på under «Foreldrekontakter og FAU». Her finner dere som 

nå skal tiltre i nye og viktige verv litt info om deres oppgaver som 

foreldrekontakter og FAU-representanter. Der finner dere også info om 

dugnadsmodellen. Videre utover våren kommer det et oppdatert «årshjul» og len 

litt mer oversiktlig tilgang til referater fra både FAU møter, FAU-nytt og KFU 

møter.  
 

Vårens foreldremøter blir i disse dager 

gjennomført i alle klasser. FAU representantene 

gjennomgår Dugnadsmodellen på de ulike møtene. 

Oppdatert skriv om Dugnadsmodellen finnes på 

nettsiden til FAU. Det som er viktig å bemerke er at 

type dugnad kan endres av den enkelte klasse, men må godkjennes av 

dugnadskoordinator slik at det ikke blir overlappede dugnader mellom trinnene.  

 

Vi har valgt å samle noen spørsmål og svar som har kommet opp på ulike 

foreldremøter. Det vil på et senere tidspunkt komme et resyme over det som er 

diskutert i klassene denne våren med tanke på jobben med å balansere FAU sitt 

budsjett. Dugnadskomiteen jobber videre med å se om det finnes mer 

inntektsgivende dugnader. Fra høsten vil det bli satt ned en egen komite i FAU 

som vil jobbe med å se på om det finnes andre bra steder man kan dra til i 

7.klasse som er billigere. 

 

Noen spørsmål og svar som vi håper kan være litt avklarende: 

 

Hvorfor betaler ikke kommunen skoleturen i 7.klasse slik enkelte andre 

kommuner gjør? Lillehammer kommune betaler turen i 10.klasse, den går til 

Mesnali.  

 

Hvorfor har man de 2 siste årene vært i Kragerø? Det ble en misforståelse 

rundt bookingen av Knattholmen. De hadde derfor booket inn andre. Man måtte 

da kaste seg rundt og et leirsted i Kragerø hadde fortsatt ledig.  



 
Flere synes det var langt å reise til Kragerø, hvor er egentlig Knattholmen i 

forhold? Knattholmen ligger i Sandefjord Kommune i gamle Vestfold fylke og 

det er ca 1 time kortere enn til Kragerø som ligger i gamle Telemark fylke.  

 

Hva er det blant annet viktig å tenke på hvis man vurderer alternative 

leirsteder? Man må kunne ha samme leirsted hvert år og må være tilpasset de 

med spesielle behov. Dette selv om ditt barn ikke har noen i sin klasse, f.eks. 

rullestolbrukere og andre med bevegelseshemninger.   

Det må være plass til et visst antall folk fordi kullene varierer i størrelse. 

Det må være i en helg fordi dette ikke er i skolens regi. Lærere som blir med på 

turen gjør det i sin fritid.  

 

Hvorfor kan det være utfordrende å ha fjellturen i Søre Ål marka 

istedenfor på Sjusjøen? Terrenget er mer ulendt og ikke tilpasset barn med 

ulike fysiske utfordringer. Det er mindre oversiktlig der når det gjelder å samle 

hele skolen i et område.  

 

 

Rektors hjørne: Besøk fra politiet: Forebyggede 

enhet i Politiet og SLT-koordinator har vært hos 

7.trinn. Temaet var overgang til ungdomstiden. Tanken 

er at dette skal bli fast for 7.trinn fremover. 

Besøk fra Barnevakten: 6. trinn får nå besøk av 

Barnevakten. De skal ha et opplegg på foreldremøte og for elevene hvor temaet 

er nettvett. Tanken er at dette også skal bli fast fremover, men det skal 

vurderes om besøket bør komme på tidligere trinn. 

Trafikksikkerhet rundt skolen: Det har vært befaring ift. trafikksikkerhet og 

etablering av hjertesoner. Det er sett på tiltak for å trygge skoleveien til 

elevene. De som deltok var representanter fra Trygg Trafikk, Eiendom, Vei og 

trafikk, Fylkeskommunen, Samarbeidsutvalget og skolen. Trafikkbildet rundt 

skolen ble presentert, kritiske punkt ble diskutert. Det viktigste fokuset 

fremover blir å etablere «droppsoner» i tillegg til holdningsskapende arbeid om å 

gå og sykle til skolen. Det ble også gjort befaring av parkeringsplassen samt 

utgangen med port til bussholdeplass. 


